[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	22.06.2017

	№ 48

Томская область

г.Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый» изложив Приложения № 3 к решению в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                   Л.В.Гоза

	                      Мэр города Кедрового

Н.А.Соловьева

Приложение
к решению Думы города Кедрового

от 22.06.2017 № 48
Приложение № 3
к решению Думы города Кедрового

от 26.09.2006 № 67
Состав

органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере

 в муниципальном образовании «Город Кедровый»

	Председатель

	Гоза Лариса Викторовна

	-
	председатель Думы города Кедрового

	Заместитель председателя

	Макринский Александр Николаевич

	-
	заместитель председателя Думы города Кедрового

	Секретарь

	Борисова Ирина Валерьевна
	-
	руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Члены органа регулирования

	Соловьева Нелли Александровна

	-
	Мэр города Кедрового

	Алексеева Ирина Николаевна

	-
	заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

	Копкилец Светлана Константиновна

	-
	депутат Думы города Кедрового

	Тищенков Сергей Владимирович

	-
	депутат Думы города Кедрового

	Ухова Галина Ивановна

	-
	депутат Думы города Кедрового

	Гоняева Валентина Григорьевна
	-
	депутат Думы города Кедрового

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 26.09.2006 № 67 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Город Кедровый»

PAGE
2